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Federacio Catalana de

Triatld

Relacio de Campions Temporada 2023

Duatlé de Muntanya

1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.

Lloc Absolut Masculi del Ranquing Duatlé de Muntanya 2023

Lloc Absolut Femeni del Ranquing Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Copa Catalana de Clubs Duatlé de Muntanya 2023
Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Copa Catalana de Clubs de Duatlé de Muntanya 2023
Lloc en la categoria Junior Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Sub23 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Sub23 Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Absolut Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Absolut Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Vetera 1 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Vetera 1 Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Vetera 2 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Vetera 2 Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Vetera 3 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Vetera 4 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Lliga de Clubs de Duatlé de Muntanya 2023

Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Lliga de Clubs de Duatlé de Muntanya 2023

Campid de Catalunya Duatlé de Muntanya 2023 -
Campiona de Catalunya Duatlé de Muntanya 2023 -

| supart de

Amb ¢
IH] Generalitat
WY de Catalunya

@fesportcat
WY oo

ALEIX SELLARES GONZALEZ
TERESA PONS MUNILL

CLUB TRIATLO LLUCANES

P.C. BONAVISTA-COLLBAIX
GERARD RODRIGUEZ VILADRICH
MIQUEL GAJA CAPDEVILA
HELENA PUJOL GONZALEZ
ALEIX SELLARES GONZALEZ
AINA PICAS ZORRILLA

JIM THUIS

TERESA PONS MUNILL
SEBASTIA CATLLA FERNANDEZ
ESTHER LOPEZ TORROJA
LLUIS PONS | CASALS

JOSE RUIZ REYES

CLUB TRIATLO LLUCANES

P.C. BONAVISTA-COLLBAIX
ADRIA NOGUERA SOLDEVILA
LAURA GOMEZ RAMON
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Federacio Catalana de

Triatld

Relacio de Campions Temporada 2023

Duatlo de Carretera

1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.

Lloc Absolut Masculi del Ranquing Duatlé de Carretera 2023
Lloc Absolut Femeni del Ranquing Duatlé de Carretera 2023

Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Copa Catalana de Clubs Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Copa Catalana de Clubs de Duatlé de Carretera 2023

Lloc en la categoria Juvenil Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Juvenil Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Junior Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Junior Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Sub23 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Sub23 Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Absolut Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Absolut Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Vetera 1 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Vetera 1 Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Vetera 2 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Vetera 2 Femeni de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Vetera 3 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Vetera 3 Femeni de la Copa Catalana Duatld de Carretera 2023
Lloc en la categoria Vetera 4 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria T2 Masculi de la Copa Catalana Duatlé de Carretera 2023

Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Lliga de Clubs de Duatlé de Carretera 2023
Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Lliga de Clubs de Duatl6 de Carretera 2023

Campid de Catalunya Duatlé de Carretera 2023 -
Campiona de Catalunya Duatlé de Carretera 2023 -

Entitat
Esportiva
Certificada

| Resolucs VCPITI 4209

Amb el supart de

IHI Generalitat
WY de Catalunya

@“@fesportcat
WD cnvnGonom

ALEIX SELLARES GONZALEZ
CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ
PRAT TRIATLO 1994

CLUB ESPORTIU TRI 4.40

ALEIX GARCIA VILASECA

LUCIA MALHOTRA MALLABIABARRENA
GERARD RODRIGUEZ VILADRICH
GEORGINA MARTINEZ ESTEVE
FIDEL DIAZ

PAULA BLASI CAIROL

ALEIX SELLARES GONZALEZ

ALBA BELLOSTAS CARRERAS
JOSEP MARIA NOVELLAS COLLADO
EVA LEDESMA CALVET

JOSEP VILADOMS BELLART
EMMA CARRERAS BOLADERAS
RICARDO MONASTERIO VIVES
MARISOL ALMEIDA MORGADO
JOSEP COLOME SOMOZA

JOSE VINUEZA NOBRE

PRAT TRIATLO 1994

C.E. KATOA BARCELONA

MARCEL WALKINGTON

PAULA BLASI CAIROL
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Federacio Catalana de
Triatld

Relacio de Campions Temporada 2023

Triatlo

1r. Lloc Absolut Masculi del Ranquing de Triatlé 2023

1r. Lloc Absolut Femeni del Ranquing de Triatlo 2023

1r. Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Copa Catala de Clubs de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Copa Catala de Clubs de Triatl6 2023
1r. Lloc en la categoria Juvenil Masculi de la Copa Catalana de Triatlo 2023
1r. Lloc en la categoria Juvenil Femeni de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Junior Masculi de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Junior Femeni de la Copa Catalana de Triatl6 2023
1r. Lloc en la categoria Sub23 Masculi de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Sub23 Femeni de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Absolut Masculi de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Absolut Femeni de la Copa Catalana de Triatl6 2023
1r. Lloc en la categoria Vetera 1 Masculi de la Copa Catalana de Triatl 2023
1r. Lloc en la categoria Vetera 1 Femeni de la Copa Catalana de Triatld 2023
1r. Lloc en la categoria Vetera 2 Masculi de la Copa Catalana de Triatlo 2023
1r. Lloc en la categoria Vetera 2 Femeni de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Vetera 3 Masculi de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Vetera 3 Femeni de la Copa Catalana de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Vetera 4 Masculi de la Copa Catalana de Triatlo 2023
1r. Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Lliga de Clubs de Triatlé 2023
1r. Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Lliga de Clubs de Triatlé 2023
Campid de Catalunya de Triatl6 2023 -

Campiona de Catalunya de Triatl6 2023 -

Campid de Catalunya de Triatld SuperEsprint 2023 -

Campiona de Catalunya de Triatlé SuperEsprint 2023 -

Campid de Catalunya de Triatlo Esprint 2023 -

Campiona de Catalunya de Triatlé Esprint 2023 -

Campid de Catalunya de Triatlé Mitja Distancia 2023 -

Campiona de Catalunya de Triatlé Mitja Distancia 2023 -

Campid de Catalunya de Triatlo Llarga Distancia 2023 -

Campiona de Catalunya de Triatld Llarga Distancia 2023 -

Amb el supart de

Entitat -~

, Al Generalitat
Esportiva IHL de Catalunya
Certificada

Resouos VCPOTI&208

@“@fesportcat
WD cnvnGonom

HECTOR VALIENTE

SILVIA GARCIA XIFRE

PRAT TRIATLO 1994

C.E. KATOA BARCELONA
ALEJANDRO LOPEZ GARCIA
AINARA SUNE VILA

ALBERT GARCIA SERRA

MAITE ESVERTIT TORRENTS
CHRISTIAN DE GRACIA RAMOS
PAULA BLASI CAIROL

MIGUEL LLAURADO SANCHEZ
CARLA PALOMAR RIVAS

JORDI VIDAL MONCUNILL
CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ
JUAN ANTONIO MADUENO CALDERON
SILVIA GARCIA XIFRE

CARLES MATAS JOSE

ANNA PASCUAL PICH

JOSEP COLOME SOMOZA
PRAT TRIATLO 1994

C.E. KATOA BARCELONA

PAU NOGUERA SALMERON
PAULA BLASI CAIROL

PAU NOGUERA SALMERON
CLARA AULINAS PRAT

PAU NOGUERA SALMERON
SARA LOEHR MUNOZ
GUILLEM MONTIEL MORENO
MARTA SANCHEZ HERNANDEZ
ALBERT JIMENEZ GARCES
TIZIANA COLET GUALTIERI
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Federacio Catalana de

Triatld

Relacio de Campions Temporada 2023

Aquatlé

1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.

Lloc Absolut Masculi del Ranquing d'Aquatlé 2023
Lloc Absolut Femeni del Ranquing d'Aquatlé 2023

Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Copa Catalana de Clubs d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Copa Catalana de Clubs d'Aquatlé 2023

Lloc en la categoria Juvenil Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Juvenil Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Junior Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Junior Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Sub23 Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Sub23 Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Absolut Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Absolut Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 1 Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 1 Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 2 Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 2 Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 3 Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 3 Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 4 Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Vetera 4 Femeni de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria T2 Masculi de la Copa Catalana d'Aquatlé 2023

Lloc en la categoria Clubs Masculins de la Lliga de Clubs d'Aquatlé 2023
Lloc en la categoria Clubs Femenins de la Lliga de Clubs d'Aquatlé 2023

Campid de Catalunya d'Aquatlé 2023 -
Campiona de Catalunya d'Aquatlé 2023 -

Certificada

Resouos VCPOTI&208

Amb el supart de

IHI Generalitat
WY de Catalunya

@“@fesportcat
WD cnvnGonom

PERE GOMES DYADIN

CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ
SALOU TRIATLO COSTA DAURADA
PRAT TRIATLO 1994

ZAHID LI RAMOS

SIRA MARTIN CILLEROS

PERE GOMES DYADIN

CARLA CIRUELOS DE LA FUENTE
MARC SANCHO ESPASA

LAIA DIAZ RUIZ

RAUL MARTIN NUNEZ

MERITXELL SANCHEZ CODORNIU
JORGE LLORENTE QUIROGA
CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ
VICTOR DOBANO LAZARO

MARIA JESUS SANTOS BLANCH
CARLES MATAS JOSE

MONTSERRAT CUEVAS CASTILLO
JOSEP COLOME SOMOZA
MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ
MARC RODRIGUEZ PALET

SALOU TRIATLO COSTA DAURADA
PRAT TRIATLO 1994

JOSE SANTOS GARCES

CARMEN MARIA RODRIGUEZ GOMEZ
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Relacio de Campions Temporada 2023

Ranquing Absolut de Clubs
Campid de Catalunya del Ranquing Absolut de Clubs 2023 -

PRAT TRIATLO 1994

Amb el supan de

1l Generalitat
ALY de Catalunya

(Fesportcat
& Lot S0
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Triatld

Relacio de Campions Temporada 2023

Jove Triatleta Complert@

1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.

Lloc en la categoria Infantil Masculi Programa Jove Triatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Infantil Femeni Programa Jove Triatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Cadet Masculi Programa Jove Triatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Cadet Femeni Programa Jove Triatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Juvenil Masculi Programa Jove Triatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Juvenil Femeni Programa Jove Triatleta Complert@ 2023

Resouos VCPOTI&2S |

al suparn de

Amb al
ml» Generalitat
WY de Catalunya

(Fesportcat
WY oo

DAVID LLORENTE ESPADA
NEUS CIRUELOS DE LA FUENTE
ARNAU PEREZ PASTOR
MARTA LUQUE PATRICIO
CESC PARRAMONA TORRES
JULIA MARTIN MATEU
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Triatld

Relacio de Campions Temporada 2023

Jove Aquatleta Complert@

1r.
1r.
1r.
1r.
1r.
1r.

Lloc en la categoria Infantil Masculi Programa Jove Aquatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Infantil Femeni Programa Jove Aquatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Cadet Masculi Programa Jove Aquatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Cadet Femeni Programa Jove Aquatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Juvenil Masculi Programa Jove Aquatleta Complert@ 2023
Lloc en la categoria Juvenil Femeni Programa Jove Aquatleta Complert@ 2023

I i

Entitat
Esportiva

Certificada |

Resouos WCPOTI&2NS |

DAVID LLORENTE ESPADA
NEUS CIRUELOS DE LA FUENTE
PAU GOMBAU CARRASCO
MARTA PARDILLOS FERNANDEZ
ERIC PEREZ RAMON

JULIA MARTIN MATEU

Amb al suparn de

fiﬂl\ Generalitat
WY de Catalunya
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